ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-
יפו ב-מ"ת 15172-06-21 מיום 19.9.2021 שניתנה

על ידי השופט שמואל מלמד

תאריך הישיבה: ל' בתשרי התשפ"ב (6.10.2021)

בשם העורר: עו"ד ישראל קליין

בשם המשיבה: עו"ד ורד חלאוה

החלטה

1. לפנייעררלפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו–1996 (להלן: חוק
המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (השופט ש' מלמד) בתיק מ"ת 15172-06-21 מיום

19.9.2021, במסגרתה הורה בית המשפט על מעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.

רקע והליכים קודמים

2.

בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329 לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: החוק) בצירוף סעיף 29 לחוק, יחד עם סעיף
37(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ז–2016, וגניבה ממניע גזעני, לפי סעיף 384 לחוק בצירוף סעיף 144ו לחוק.

3. כתב האישום מתאר כי על רקע מבצע "שומר החומות", במהלכו אירעו התפרעויות אזרחיות ברחבי הארץ,
ביום 12.5.2021 התרחשה התפרעות מאורגנת כנגד אזרחים ערבים ועסקים בבעלות ערבית בטיילת בבת-ים. במהלך

התפרעות זו הותקף גם סעיד מוסא (להלן: המתלונן), שנכח במקום ברכבו.